



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	888 938 702
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NICOLAISEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Skogmotoppen 26 2053 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Nicolaisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad		500 000	
Annen driftskostnad		355 621	317 348
Sum kostnader		855 621	317 348
Driftsresultat		-855 621	-317 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		15 201 375	21 716 250
Annen renteinntekt		4 803 132	4 192 781
Annen finansinntekt		6 769 883	5 999 100
Sum finansinntekter		26 774 389	31 908 131
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 800 000	11 947 713
Annen rentekostnad		23 084	
Sum finanskostnader		1 823 084	11 947 713
Netto finans		24 951 306	19 960 418
Resultat før skattekostnad		24 095 685	19 643 070
Skattekostnad på resultat	1	2 411 427	2 185 306
Årsresultat		21 684 258	17 457 764
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 684 258	17 457 764
Totalresultat		21 684 258	17 457 764
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 600 000	5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		15 084 258	11 957 764
Sum overføringer og disponeringer		21 684 258	17 457 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	9 671	
Sum immaterielle eiendeler		9 671	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		24 084 878	24 084 878
Lån til foretak i samme konsern		88 648 752	64 286 427
Investeringer i aksjer og andeler		2 864 966	4 664 965
Andre langsiktige fordringer		6 792 677	
Sum finansielle anleggsmidler		122 391 273	93 036 270
Sum anleggsmidler		122 400 944	93 036 270
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		17 067 588	23 581 384
Sum fordringer		17 067 588	23 581 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 543 219	25 311 345
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 543 219	25 311 345
Sum omløpsmidler		36 610 807	48 892 729
SUM EIENDELER		159 011 751	141 928 999
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 100 000	1 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		21 164	21 164
Sum innskutt egenkapital		1 121 164	1 121 164
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		148 206 787	133 122 529
Sum opptjent egenkapital		148 206 787	133 122 529
Sum egenkapital		149 327 951	134 243 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		143 327
Sum avsetninger for forpliktelser			143 327
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	143 327
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1	2 564 425	2 041 979
Utbytte		6 600 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		519 375	
Sum kortsiktig gjeld		9 683 800	7 541 979
Sum gjeld		9 683 800	7 685 306
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		159 011 751	141 928 999



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 913 173 312	2 725 834 507
Annen driftsinntekt		199 010 131	117 535 666
Sum inntekter		2 112 183 443	2 843 370 173
Kostnader			
Varekostnad	11	256 971 832	402 862 329
Lønnskostnad	3	416 063 722	499 540 868
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	79 436 330	18 867 182
Annen driftskostnad	3	1 319 343 283	1 889 652 755
Sum kostnader		2 071 815 167	2 810 923 134
Driftsresultat		40 368 276	32 447 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 875 681	21 706 391
Annen finansinntekt		3 310 744	7 374 050
Sum finansinntekter		20 186 425	29 080 441
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			792 413
Annen rentekostnad		1 362 775	4 443 305
Annen finanskostnad		23 629 523	11 681 695
Sum finanskostnader		24 992 298	16 917 413
Netto finans		-4 805 873	12 163 028
Resultat før skattekostnad		35 562 403	44 610 067
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 110 601	36 431 884
Årsresultat		37 673 004	8 178 183
Minoritetsinteresser			4 048 521
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 673 004	4 129 662
Totalresultat		37 673 004	4 129 662



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		31 147 384	4 129 661
Sum overføringer og disponeringer		31 147 384	4 129 661



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	178 262 642	153 493 153
Utsatt skattefordel	4	36 222 912	39 467 070
Sum immaterielle eiendeler		214 485 554	192 960 223
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	34 662 233	35 008 720
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	40 006 217	59 358 498
Sum varige driftsmidler		74 668 450	94 367 218
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		49 256 515	59 104 267
Obligasjoner	10		7 488 250
Sum finansielle anleggsmidler		49 256 515	66 592 517
Sum anleggsmidler		338 410 519	353 919 958
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	397 565 721	385 081 439
Fordringer			
Kundefordringer		2 137 848	1 670 838
Andre kortsiktige fordringer		87 137 870	74 991 494
Sum fordringer		89 275 718	76 662 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	661 853 685	759 091 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		661 853 685	759 091 312
Sum omløpsmidler		1 148 695 124	1 220 835 083
SUM EIENDELER		1 487 105 643	1 574 755 041



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	4 266 667	1 100 000
Overkurs		3 602 758	21 164
Sum innskutt egenkapital		7 869 425	1 121 164
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 168 643 267	675 209 276
Sum opptjent egenkapital		1 168 643 267	675 209 276
Minoritetsinteresser	14		524 286 983
Sum egenkapital	14	1 176 512 692	1 200 617 423
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		50 995 008
Sum annen langsiktig gjeld			50 995 008
Sum langsiktig gjeld		0	50 995 008
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 448 911	84 160 787
Betalbar skatt	4		3 543 144
Skyldig offentlige avgifter		18 054 203	22 377 864
Utbytte		29 866 669	26 450 420
Annen kortsiktig gjeld		181 223 170	186 610 394
Sum kortsiktig gjeld		310 592 953	323 142 609
Sum gjeld		310 592 953	374 137 617
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 487 105 645	1 574 755 040



Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Nicolaisen Invest AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nicolaisen Invest AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Yngve Aslaksrud
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: CE3T7-LRFO-UYYUO-S2JZ-F6TFP-BDCYI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aslaksrud, Yngve

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1356873

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-20 13:13:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CE3T7-LKRFO-UJYWUO-S2JZ-F6TFP-BDCYI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Styrets Årsberetning 2024

Nicolaisen Invest AS

Org. Nr 888 938 702

Virksomhetsområdet til Nicolaisen Invest AS består i investeringer andre selskaper, særlig i Norwex konsernet. Virksomheten til Norwex Holding AS består i hovedsak av investeringer i aksjer i datterselskaper. Selskapets filosofi er å «share a cleaner, safer way of living by reducing harmful chemicals in peoples everyday life».

Nicolaisen Invest har ikke egne kontorer, men har adresse Jessheim.

Norwex konsernet omsetter sine varer i det alt vesentlige ved direktesalg til forbruker, såkalt homeparty. Ved årsskiftet hadde konsernet 115.943 aktive salgskonsulenter. Flertallet av disse var i USA og Canada.

Konsernet har to datterselskaper, Nicolaisen Invest UK Ltd som eies 100% og Norwex Holding AS som eies 50,9%. Norwex Holding AS har datterselskapene Norwex Green Invest AS, Norwex Norge AS, Norwex Baltic SIA som opererer i de Baltiske stater, Norwex Cleaning Products (Zhangjiagang) Ltd, Norwex Australia Pty Ltd, Norwex New Zealand Ltd, Norwex Malaysia SDN BHD, Norwex Singapore Ptd Ltd, Norwex Taiwan Ltd, Norwex Malta Holding Ltd, Norwex UK Ltd, Norwex USA Inc, Norwex Canada Inc og fabrikkene Norwex (China) Co Ltd. Alle selskapene er eid 100% av Norwex Holding AS.

Dessuten eier Norwex Malta Holding Ltd 100% av Norwex Malta Ltd.

Konsernets omsetning er i likhet med 2023 blitt betydelig redusert i 2024 idet den sank fra 2.843 millioner i 2023 til 2.113 millioner i 2024, en nedgang på 25%. Det regnes med ytterligere nedgang i 2025.

Resultat etter skatt i Nicolaisen Invest AS var i 2024 21,7 millioner og i konsernet 14,4 millioner (etter minoritetsinteresser). Styret anser dette for tilfredsstillende, tatt i betraktning den store omsetningsnedgangen, og resultatet skyldes et intenst arbeid med å effektivisere ressursbruken, optimere kostnadene samt arbeid med å sikre god cash flow. Disse prosessene fortsetter i 2025. Med en egenkapital på 79% i konsernet mener styret selskapet er mer enn solid nok til å takle fremtidig utvikling.

Konsernets tilgjengelige likviditetsbeholdning utgjorde ved årsslutt kr 684 millioner og Nicolaisen Invest AS sin likviditet var 19,5 millioner.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde ved årsslutt 305 millioner eller 18%. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1,7 milliarder. Konsernets egenkapitalandel var ved årsskiftet som nevnt hele 79%.

Konsernet har i 2024 fortsatt å investere tungt i den nye generasjonen av direktesalgsplattformer for mange land. Investeringene utgjorde 178 millioner ved utgangen av 2024. 68 millioner av dette ble investert i 2024. Alle investeringene ble gjort uten opptak av lån. Arbeidet og investeringene fortsetter i 2025 samt at det kontinuerlig lanseres nye produkter.



Konsernets tilgjengelige likviditetsbeholdning utgjorde – på tross av de betydelige investeringene - ved årsslutt hele 684 millioner. Styret anser likviditeten som meget god. I 2024 hadde selskapet høyere vareinnkjøp særlig grunnet nye produktlanseringer, noe som medførte redusert likviditet sammenlignet med 2023, men alle investeringer i 2024 var på den annen side egenfinansiert, dvs uten opptak av lån.

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko, særlig som følge av endringer i valutaforhold mot USD, CAD og GBP. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Valutautvikling utgjør en økonomisk risiko for selskapet. Vi ser risiko for å tape markedsandeler idet vår omsetning nå er nedadgående.

Konsernets kortsiktige og langsiktige gjeld er i utenlandsk valuta noe som gir en mindre ytterligere finansiell risiko. Selskapet er på lang sikt litt eksponert mot endringer i rentenivået i disse valutaene. Konsernet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået i NOK da vi for tiden ikke har lån i NOK. Vi er imidlertid eksponert for endringer i innskuddsrentenivået i NOK.

Konsernet er utsatt for minimal risiko for tap på utestående fordringer da disse bare var 2,1 millioner på balansedagen. Fordringene er usikrede.

Vi vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som meget god. Risikoen for tap på utestående fordringer endrer ikke dette bildet.

Ved utgangen av 2024 hadde ikke selskapet ansatte. I styret er det kun en person, en mann. Selskapet vil ikke ha ansatte i 2025 heller.

Konsernet hadde ved årsskiftet 355 ansatte som utgjorde 349 årsverk, ned fra 449 årsverk i 2023. Konsernet har en policy om ikke-diskriminering. Et flertall av de ansatte i konsernet er kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Konsernet skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen for 2024 vil bli publisert på hjemmesiden til datterselskapet Norwex Holding AS på www.norwex.eu.

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Totalt sykefravær siste år i konsernet har vært ca 1%, litt lavere enn i 2023 da det var 1,26%. Det var i 2024 ingen registrerte ulykker i konsernet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Et unntak er at i forbindelse med innfarging av mikrofiber skjer det en viss forurensning. Konsernet benytter seg av eksterne fabrikker for å få utført denne tjenesten



Selskapet hadde i 2024 ingen forsikring for styret eller ledelse. Det er etablert forsikring for styre og ledelsesansvar i Norwex konsernet på inntil Euro 5 millioner.

I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2024. Både Nicolaisen Invest AS og konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling, bortsett fra at utviklingen i 2025 indikerer at det vil bli underskudd i år. utfordringen vil være å snu utviklingen på lang sikt.

Styret og daglig leder mener at det avlagte resultatregnskapet med balanse og noter gir et rettviseende bilde over selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2024. Styret har vurdert at både egenkapitalen og likviditeten er forsvarlig. Det har ikke inntrådt andre forhold enn de som er nevnt ovenfor etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

20. juni 2025

Bjørn Nicolaisen
Styreleder

Penneo Dokumentnr.økkel:R7HTG-MWPROJ-LHOX3-90X3Z-P7T4Y-2S3WE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolaisen, Bjørn

Styreleder

På vegne av: Nicolaisen Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4824947

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-06-20 12:03:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: R7HG-MWROJ-LHOX3-90X3Z-P7T4Y-2S3WE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo AS**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Balanse

Nicolaisen Invest AS

Nicolaisen Invest AS		Konsern			
2024	2023		2024	2023	
		Eiendeler	Note		
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Software	7	178 262 642	153 493 153
9 671	0	Utsatt skattefordel	13	44 867 852	39 467 070
<u>9 671</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>223 130 494</u>	<u>192 960 223</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8,15	34 662 233	35 008 720
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8,15	40 016 274	59 358 498
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>74 678 507</u>	<u>94 367 218</u>
		Finansielle anleggsmidler			
24 084 878	24 084 878	Investeringer i datterselskap	10	0	0
88 648 752	64 286 427	Lån til foretak i samme konsern	16	0	0
6 792 677	0	Andre langsiktige fordringer	15	6 792 677	7 488 250
2 864 966	4 664 965	Investeringer i aksjer og andeler	10	52 121 481	59 104 267
<u>122 391 273</u>	<u>93 036 269</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>58 914 158</u>	<u>66 592 517</u>
<u>122 400 944</u>	<u>93 036 270</u>	Sum anleggsmidler		<u>356 723 160</u>	<u>353 919 958</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	4,15	532 751 146	385 081 439
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	15	2 137 848	1 670 838
15 201 375	21 716 250	Andre fordringer på konsernselskaper	16	0	0
1 866 213	1 865 134	Andre fordringer	16	94 352 305	74 991 494
<u>17 067 588</u>	<u>23 581 384</u>	Sum fordringer		<u>96 490 153</u>	<u>76 662 332</u>
		Investeringer			
19 543 219	25 311 345	Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	684 079 251	759 091 312
<u>36 610 807</u>	<u>48 892 729</u>	Sum omløpsmidler		<u>1 313 320 550</u>	<u>1 220 835 083</u>
<u>159 011 751</u>	<u>141 928 999</u>	Sum eiendeler	12	<u>1 670 043 710</u>	<u>1 574 755 040</u>

Penneco Dokumentnøkkel: T75NW-AJ83-N4JH-F4M7R-X1TBB-96Z90



Kontantstrømanalyse

Nicolaisen Invest AS

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	24 095 685	19 643 070
Periodens betalte skatter	-2 567 242	-1 058 173
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 500 028	-9 478 342
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>17 028 415</u>	<u>9 106 555</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetalinger ved salg av aksjer/tilbakebetaling	0	137 614
Netto endring andre fordringer	- 6 000 000	0
Investering i aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-6 000 000</u>	<u>137 614</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring konsernmellomværende	-11 296 541	-8 112 965
Utbetalinger av utbytte	-5 500 000	-27 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>-16 796 541</u>	<u>-35 612 965</u>
Netto endring i kontanter (A+B+C)	-5 768 126	-26 368 796
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>25 311 345</u>	<u>51 680 141</u>
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>19 543 219</u>	<u>25 311 345</u>

Penneco Dokumentmøkkeli: T7SNW-AJ83-N4JH-F4M7R-X1TBB-96Z90



Kontantstrømanalyse

Konsernet Nicolaisen Invest AS

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	27 498 937	44 610 067
Periodens betalte skatter	-4 167 871	-6 153 216
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-2 648 635
Ordinære avskrivninger	79 448 142	18 867 182
Nedskrivning av anleggsmidler	792 413	792 413
Endring i varelager	-147 669 707	80 836 275
Endring i kundefordringer	-467 010	-190 400
Endring i leverandørgjeld	-2 656 775	-10 610 858
Effekt av valutakursendringer	83 535 391	18 412 306
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 936 318	9 422 888
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>27 377 202</u>	<u>153 338 022</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler	-68 975 193	-102 487 537
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	10 471 861	14 889 800
Innbetalinger ved salg av aksjer/tilbakebetaling	0	137 614
Investering i aksjer	-1 342 835	- 34 816 421
Utbetaling på langsiktige fordringer	-6 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-65 846 167</u>	<u>-122 276 544</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring kortsiktig gjeld	-5 328 593	2 628 603
Netto endring langsiktig gjeld	-4 764 083	-1 490 347
Utbetalinger av utbytte	-26 450 420	-27 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>-36 543 096</u>	<u>-26 361 744</u>
Netto endring i kontanter (A+B+C)	-75 012 061	4 699 734
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>759 091 312</u>	<u>754 391 578</u>
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>684 079 251</u>	<u>759 091 312</u>

Penneo Dokumentnøkkel: T75NW-AJ83-N4JH-F4M7R-X1TBB-96Z90



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Nicolaisen Invest AS og selskapet Nicolaisen Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Pr 31.12.2024 eier Nicolaisen Invest AS 50,9 % av Norwex Holding AS og Nicolaisen Invest UK LTD. Norwex Holding ASs konsern er konsolidert.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderer i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra eventuelle tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et eventuelt tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

1-2 Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk.

1-3 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. I konsernregnskapet er utenlandske datterselskapers balanse innarbeidet til balansedagens kurs, mens resultatregnskapet er innarbeidet til gjennomsnitt kurser.

1-4 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når den er opptjent. Fraktinntekter inngår som en del av salgsinntektene i regnskapet.

1-5 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt i konsernet er sammensatt med ulike skattesatser for de ulike selskapene innad i konsernet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-7 Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1-9 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

1-10 Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO/ average cost metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

1-11 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-12 Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

1-13 Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 2 Salgsinntekter

	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Geografisk fordeling				
Europa	-	-	24 156 018	42 609 324
Nord Amerika	-	-	1 780 441 985	2 573 216 863
Asia	-	-	57 192 760	47 042 849
Australia og Oceania	-	-	51 971 494	62 965 471
Sum	-	-	1 913 762 257	2 725 834 507

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet og konsernselskapene har transaksjoner med datterselskaper (jfr. note 10) vedr. ordinære kjøp og salg av varer og tjenester. Låneforhold utover ordinære kundefordringer og leverandørgjeld renteberegnes. Selskapets og konsernets prinsipp er at transaksjoner skal skje på vanlige forretningsmessige vilkår.

Transaksjoner med nærstående parter, jfr. note 10:

	Morselskap	
	2024	2023
Renteinntekter konsern	3 465 866	3 231 448
Rentekostnader konsern	-	-
Utbytteinntekter	15 201 375	21 716 250

Note 4 Varer og varekost

	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lager av råvarer	-	-	10 682 990	16 275 376
Lager av ferdigvarer*	-	-	522 068 156	368 806 063
Sum	-	-	532 751 146	385 081 439

*NOK 131 824 367 (2023: NOK 119 289 590) gjelder prosjekt under utførelse i Nicolaisen Invest UK Ltd

Tallene over er netto etter ukuransavsetning på NOK 123 585 159 (2023: NOK 127 792 680)

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	-	-	347 430 838	423 444 999
Arbeidsgjveravgift	-	-	30 841 341	66 220 397
Pensjonskostnader	-	-	7 376 040	6 151 460
Styrehonorar	500 000	-	500 000	-
Andre ytelser	-	-	30 415 503	3 724 012
Sum	500 000	-	416 563 722	499 540 868

Antall årsverk

	-	-	349	459
--	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Konsernleder	Styret
Lønn	IA	5 519 703	500 000
Annen godtgjørelse	IA	32 357	-

Ledende ansatte i konsernet har individuelle avtaler om bonus. De øvrige ansatte deltar i konsernets ordinære bonusordning.

Daglig leder har obligatorisk tjenestepensjonsavtale tilsvarende som øvrige ansatte.



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor forts.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:

Lovpålagt revisjon	Andre attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
166 458	-	-	-

Konsern:

Lovpålagt revisjon	Andre attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
4 152 060	2 120 371	3 869 843	317 335

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 Pensjoner

Nicolaisen Invest AS

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

I de ulike konsernselskapene finnes det ulike varianter av pensjonsordninger. Ingen av selskapene har ytelsesbaserte ordninger. Pensjonskostnadene i konsernet er løpende kostnadsført basert på tilskuddsordninger.

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern	Software	Konsesjoner Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.24	252 413 821	222 040	252 635 861
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	68 423 263	-	68 423 263
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	320 837 084	222 040	321 059 124
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-142 574 442	-222 040	-142 796 482
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.24	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.24	178 262 642	-	178 262 642
Årets avskrivninger	54 607 956	-	54 607 956
Tap ved salg av anleggsmidler	-	-	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler.

Den økonomiske levetiden er beregnet til:

	År
- Utviklet software/ website	4
- Patenter	5



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 8 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter/bygninge		Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
	r og annen eiendom			
Anskaffelseskost pr 01.01.24	132 127 205		87 666 679	219 793 884
Tilgang kjøpte eiendeler	514 739		37 191	551 930
Avgang solgte eiendeler	9 105 740		1 366 121	10 471 861
Anskaffelseskost 31.12.24	123 536 204		86 337 749	209 873 953
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-88 873 971		-46 321 475	-135 195 446
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	-		-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.24	-		-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.24	34 662 233		40 016 274	74 678 507
Årets avskrivninger	9 518 115		15 322 071	24 840 186
Årets nedskrivninger	-		-	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

Den økonomiske levetiden er beregnet til:

	År
- Bygninger og annen fast eiendom	20-50
- Maskiner og inventar	3-5
- Tomter	Avskrives ikke

Note 9 Finansposter

Finansinntekter	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Utbytte fra foretak i samme konsern	15 201 375	21 716 250	-	-
Annen renteinntekt	4 803 132	4 192 781	18 212 947	21 706 391
Annen finansinntekt	218 974	598 295	770 639	-
Annen finansinntekt (agio)	6 550 909	5 400 805	9 309 988	7 374 050
Sum finansinntekter	26 774 390	31 908 131	28 293 574	29 080 441
Finanskostnader	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Annen rentekostnad	23 084	-	4 851 619	4 443 305
Annen finanskostnad	-	-	23 629 523	11 681 695
Annen finanskostnad (disagio)	-	-	-	-
Resultatandel fra tilknyttet selskap	-	-	6 525 622	-
Nedskrivning finansielle eiendeler	1 800 000	11 947 713	1 800 000	792 413
Sum finanskostnader	1 823 084	11 947 713	36 806 764	16 917 413
Netto finansposter	24 951 306	19 960 418	-8 513 190	12 163 028

Penneco Dokumentmøkkeli: T75NW-AJ83-N4J1H-F4M7R-X1TBB-96Z90



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Investering i datterselskaper	Ervervet	Kontor	Eierandel	St. andel
Norwex Holding AS	2002-08	Eidsvoll, Norge	50,9 %	50,9 %
Nicolaisen Invest UK LTD	2019-03	Worthing, Storbritannia	100,00 %	100,0 %

Investeringen i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat 2024
Norwex Holding AS	4 266 667	4 266 667	1 508 555	1 176 512 691	31 147 382
Nicolaisen Invest UK	35 562 300	3 000 000	22 576 323	16 767 581	-7 876 701
Sum			24 084 878		

Nedskrivning av investering i datterselskap i 2024 0

Investering i tilknyttet selskap

Konsernet holder en eierandel på 24,9 % i Fluvicon GmbH (forretningskontor i Graz, Østerrike).

Investeringen blir vurdert å være en investering i tilknyttet selskap og blir innregnet i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Balanseført verdi 31.12.2023	54 439 302
Tilgang 2024	1 342 835
Resultatandel 2024	-6 525 622
Balanseført verdi 31.12.2024	49 256 515

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2024.

Note 12 Valutakurser

Valutakurser anvendt i konsernregnskapet er følgende:

	Resultatposter	Balanseposter
Amerikanske dollar	10,74	11,35
Australske dollar	7,09	7,03
Canadiske dollar	7,84	7,89
Euro	11,63	11,80
Kinesiske yuan	1,49	1,56
Malaysiske ringgit	2,35	2,54
New Zealand dollar	6,50	6,36
Svenske kroner	1,02	1,03
Britiske pund	13,74	14,22
Singapore dollar	8,04	8,33
New Taiwan dollar	0,33	0,35



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 13 Skatt

Arets skattekostnad fordeler seg på:	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	2 562 980	2 041 979	3 189 152	7 638 494
Endring i utsatt skatt	-42 998	143 327	-5 400 782	28 793 390
Sum skattekostnad	2 519 982	2 185 306	-2 211 630	36 431 884
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	24 095 685	19 643 070		
Permanente forskjeller	-12 939 208	-10 361 347		
Endring i midlertidige forskjeller	500 000	-		
Årets skattegrunnlag	11 656 476	9 281 723		
Betalbar skatt i balansen	2 564 425	2 041 979	2 564 425	3 543 144
Beregning av effektiv skattesats				
Resultat før skattekostnad	24 095 685	19 643 070		
Forventet inntektsskatt etter nominell sats (22 %)	5 301 051	4 321 475		
Skatteeffekt ikke fradragsberettigede kostnader	-2 846 626	-2 279 496		
Endring utsatt skatt	110 000	-		
Skattekostnad	2 564 425	2 041 979		
Effektiv skatt esat s	10,6 %	10,4 %		
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Omløpsmidler	-	-	-404 149 013	-444 717 507
Anleggsmidler	-	-	25 752 541	37 774 270
Gjeld/ avsetninger	-43 959	651 488	-38 049 587	-47 112 700
Underskudd til fremføring	-	-	-184 406 130	-130 997 246
Sum	-43 959	651 488	-600 852 189	-585 053 183
Utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel	-9 671	143 327	-44 867 852	-39 467 070

* Beregnet utsatt skatt er sammensatt med ulike skattesatser innen konsernet.



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 14 Egenkapital

Nicolaisen Invest AS

	Aksje- kapital	Overkursfond	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	1 100 000	21 164	133 122 529	134 243 693
Årets resultat	-	-	21 684 258	21 684 258
Avsatt utbytte	-	-	-6 600 000	-6 600 000
Egenkapital pr 31.12.2024	1 100 000	21 164	148 206 787	149 327 951

Konsern

	Aksje- kapital	Overkursfond	Minoritets- interessør	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	1 100 000	21 164	524 286 983	675 209 276	1 200 617 423
Årets resultat	-	-	15 294 157	14 416 410	29 710 566
Kursdifferanser ved eliminering	-	-	52 781 804	56 779 175	109 560 979
Avsatt utbytte	-	-	-14 665 294	-6 600 000	-21 265 294
Egenkapital pr 31.12.2024	1 100 000	21 164	577 697 650	739 804 861	1 318 623 675



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 15 Fordringer og gjeld

	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	95 441 429	64 286 427	6 792 677	7 488 250
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-
	Nicolaisen Invest AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	-	-	46 230 925	50 995 008
Pantsette eiendeler:				
Varer	-	-	135 185 425	122 345 683
Sum	-	-	135 185 425	481 119 495

Note 16 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Nicolaisen Invest AS	Datterselskap	
	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	88 648 752	64 286 427
Andre fordringer(utbytte)	15 201 375	21 716 250
Sum	103 850 127	86 002 677



Noter til regnskapet 2024 - Nicolaisen Invest AS

Note 17 Bankinnskudd

	Nicolaisen Invest AS	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør *:	-	-

*Det er kun i Norge at selskapet har låst skattetrekksmidler på en egen konto. For de øvrige konsernselskapene er skattetrekk sikret i form av diverse sikkerhetsstillelser o.l.

Note 18 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nicolaisen Invest AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A aksjer	50	1000	50 000
B aksjer	1 050	1000	1 050 000
Sum	1 100		1 100 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.24:

	Verv	Aksjeklasse	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Nicolaisen	Styrets leder	A / B	920	83,6 %	70,0 %
Svetlana Nicolaisen		B	165	15,0 %	0,0 %
Sergej Nicolaisen		A	10	0,9 %	20,0 %
Edvard Stanley Nicolaisen		A	5	0,5 %	10,0 %
Sum			1 100	100,0 %	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)			-	0,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer			1 100	100,0 %	100,0 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolaisen, Bjørn

Styreleder

På vegne av: Nicolaisen Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4824947

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-06-20 12:03:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T75NW-AJ83-N4J1H-F4M7R-X1TBB-96Z90

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.